מעבר לכך, המותאמות של מפעלי התוכן לקהלי היעד יחד עם העבודה הרציפה עם צוותי פיתוח המוצר והשיווק ברשות הטבע והגנים, מאפשרים לצוות המקצועי של המיזם לעבוד בצורה מקצועית ורציפה עם השותפים השונים ולפיכך שוכנעה המינהלת כי החברה היא הגורם המתאים להתקשרות, כי התקשרות עימה יעילה יותר מעריכת מכרז וכי יש לה את הניסיון והיכולת לביצוע המיזם.

5. **פנייה לוועדת המכרזים:** ארגון המאוגד כעמותה או חברה לתועלת הציבור או מוכר כמלכ"ר לפי חוק המע"מ, תשל"ו-1976 הסבור שיש לו את היכולת לבצע מיזם דומה תוך העמדת 50 אחוז מהמימון, כמפורט לעיל, רשאי לפנות לוועדת המכרזים של המינהלת עד יום 30/10/2024 במייל לכתובת itzik@minhelet-jr.org.il ולהודיע למינהלת על כך.